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Отчёт куплен на сайте Autoteka.ru
Автотека - сервис по проверке автомобиля по VIN

Отчёт от 23 августа 2022 года

SKODA FABIA, 2013

При осмотре сверьте VIN, номер кузова и сведения из ПТС с указанными в отчёте. Рекомендуем перед
покупкой автомобиля обновить отчёт.

Сводка по автомобилю

Не найдены ограничения на регистрацию

Мы проверили базы данных судебных приставов.

VIN: XW8ED45J2DK553573

Госномер: Х839УВ77

Номер кузова: ХW8ЕD45J2DК553573

Номер двигателя: 398249

Номер ПТС: 40НР060199

Номер СТС: 7710414012

Год выпуска: 2013

Тип ТС:

Легковые автомобили комби (хэтчбек)

Цвет: Серый

Объём двигателя: 1 598 см³

Мощность: 105 л.с.

Последний пробег: 77 000 км

Не найдены ограничения на регистрацию

Нет сведений о розыске

Залог не найден

1 владелец по ПТС

ДТП не найдены

Есть расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Не продавался на Авито

9 записей в истории эксплуатации

Пробег — 77 000 км

Был кузовной ремонт

Найдены сведения о 3 техосмотрах

Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
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Нет сведений о розыске

Покупка разыскиваемого автомобиля грозит тем, что его отберут в ГИБДД при регистрации, и пока
будет идти следствие, а это может затянуться на долгий срок, автомобиль будет стоять
на штрафплощадке.

Залог не найден

Мы проверили базы данных Федеральной нотариальной палаты (ФНП) и Национального бюро
кредитных историй (НБКИ).

1 владелец по ПТС

Период владения: 16 июля 2013 — н.в.

Срок владения: 9 лет 1 месяц

Тип владельца: Физическое лицо

Регион регистрации: Москва

ДТП не найдены

В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года или не оформлялись в ГИБДД.
Узнать о таких ДТП можно в блоке «Расчёты стоимости ремонта».



 

Автотека — сервис по проверке автомобиля по VIN и госномеру 3

Есть расчёты стоимости ремонта

Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП. Расчёт не означает, что машину ремонтировали.
Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

14 ноября 2013 года

Стоимость ремонта: до 10 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: до 10 000 ₽

Общая стоимость: до 10 000 ₽

Замена

НАРУЖН ЗЕРКАЛО Л5J1857507D

СТЕКЛО ЗЕРКАЛА Л5J0857521H+

ОБИВКА ДВЕРИ П Л - С/У

НАРУЖНОЕ ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА Л - С/У
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30 апреля 2014 года

Стоимость ремонта: 10 000 – 20 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Общая стоимость: 10 000 – 20 000 ₽

Замена

ЗАЩ МОЛД ДВЕРИ З ПР

ЗАЩИТН ПЛЁНКА З ПР

НАКЛАДКА ЗАЩИТН ДВЕРИ З ПР - С/У

ПЛЁНКА БОКОВИНЫ ПРАВ НАКЛЕИТЬ

Ремонт

БОКОВИНА З ПР В СБОТРЕМОНТИРОВАТЬ

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

ДВЕРЬ З ПРРЕМОНТНАЯ КРАСКА S3

БОКОВИНА З ПР В СБРЕМОНТНАЯ КРАСКА S3

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

ДВЕРЬ З ПР - С/У

ОБИВКА ДВЕРИ З ПР - С/У

СТЕКЛОПОДЪЁМНИК С
ЭЛЕКТРОПРИВОДОМ ДВЕРИ

КРОНШТ НАВЕСН АГРЕГАТОВ ДВЕРИ З ПР -
С/У

НАПРАВЛЯЮЩАЯ СТЕКЛА З ПР - С/У

СТЕКЛО ДВЕРИ З ПР - С/У

УГЛОВОЕ СТЕКЛО ДВЕРИ З ПР - С/У

НАРУЖНАЯ РУЧКА ДВЕРИ З ПР - С/У

ПОДКРЫЛОК З ПР - С/У

ОБЛИЦОВКА БАМПЕРА З - С/У

УПЛОТН. ДВЕРИ ЗАДКА/КРЫШКИ
БАГАЖНИКА -

КОЛЕСО (КОЛЕСА) З - С/У
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4 августа 2014 года

Стоимость ремонта: до 10 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Общая стоимость: до 10 000 ₽

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

БАМПЕР ПРЕМОНТНАЯ КРАСКА S3

КРЫЛО П ЛРЕМОНТНАЯ КРАСКА S3

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

ПЕРЕДНИЙ СПОЙЛЕР - С/У

ПРОТИВОТУМАННЫЕ ФАРЫ - ОБЕ - С/У

ОБЛИЦОВКА БАМПЕРА П - С/У

РЕШЕТКА ВОЗДУХОЗАБОРНИКА ПЕРЕДНЯЯ - С/У

КРЫЛО П Л - С/У

Не найдены сведения о страховых выплатах

Информация о повреждениях может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Не найдено разрешение на работу в такси

Данные представлены из региональных баз по регистрации автомобиля в качестве такси.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге

Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не продавался на Авито

История продажи автомобиля собирается на основе ранее опубликованных объявлений на Авито
с таким же VIN.
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9 записей в истории эксплуатации

16 июля 2013 года

Первичная регистрация

Данные о регистрации, Москва

14 ноября 2013 года

Расчет стоимости ремонта

Audatex

30 апреля 2014 года

Расчет стоимости ремонта

Audatex

4 августа 2014 года

Расчет стоимости ремонта

Audatex

29 апреля 2015 года

Кузовной ремонт

Дилер, Москва

; ;

26 июля 2016 года

Прохождение технического осмотра 32 200 км

Данные о техосмотре

10 декабря 2016 года

Визит на сервис 39 677 км

СТО Вилгуд, Королёв

Услуги:


Контрольный осмотр по 41 параметру
Углы установки колес - экспресс проверка

https://wilgood.ru/
https://wilgood.ru/
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Пробег

Не найдены сведения о диагностике

Наши партнёры не осматривали автомобиль. Чтобы проверить его на скрытые дефекты  -
от состояния кузова и салона до электрики и вентиляции, закажите выездную диагностику.

23 июля 2018 года

Прохождение технического осмотра 66 900 км

Данные о техосмотре

29 июля 2020 года

Прохождение технического осмотра 77 000 км

Данные о техосмотре
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Найдены сведения о 3 техосмотрах

В данном блоке отображаются данные о прохождении техосмотра на основании данных
диагностических карт ТС.

Срок прохождения технического осмотра для автомобилей категории «B»: — первые четыре года —
не требуется;
— возраст от 4 до 10 лет — каждые 2 года;
— старше 10 лет — ежегодно.

26 июля 2016 года

Пробег: 32 200 км

23 июля 2018 года

Пробег: 66 900 км

29 июля 2020 года

Пробег: 77 000 км

Не найдены неоплаченные штрафы

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Найдено 11 оплаченных штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-
версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы

Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО

Страховку часто не оформляют, если автомобиль перепродают.

Период действия: 5 августа 2022 года — 4 августа 2023 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС

Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/2ef989bd-c23b-4873-a932-1481d922d2be
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Сведения об отзывных кампаниях не найдены

Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN

Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Fabia

Дата производства: 28.01.2013

Модельный год: 2013

Период производства: 2011 - 2015

Код двигателя: CFNA

Диапазон номеров двигателя: 398249

Двигатель: 1600CC / 105hp / 77kW SRE

Тип коробки передач: MFZ(6A)

Код цвета кузова: 8E8E

Код цвета салона: EG

Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения из отчёта

не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Узнайте о скрытых рисках — закажите выездную
диагностику со скидкой 10%

Стоимость после скидки — от 3 510 ₽, зависит от модели и города.

Специалист поедет с вами на осмотр или организует его сам:

Проверит системы и ходовые качества

Проведёт компьютерную диагностику

Отправит отчёт с результатами проверки

Поторгуется с продавцом, если захотите

Узнать больше на сайте партнёра

Услугу оказывает ООО «Авто-Подбор»

Условия выездной диагностики

https://xn--b1ae.xn----7sbecl2dbcfoo.xn--p1ai/?mark=SKODA&model=FABIA&year-issue=2013&vin=XW8ED45J2DK553573
https://autoteka.ru/report/web/uuid/2ef989bd-c23b-4873-a932-1481d922d2be
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